Locação do imóvel situado a rua João Batista, 47 – Nossa Senhora Santana - 

Nesta 

PROGRAMA DE TRBALHO: 01.031.5015.2952 

DOTAÇÃO: 3.3.90.36.00 

PERIODO: 01 de janeiro de 2026 até 31 de janeiro de 2026 

CONDIÇOES DE PAGAMENTO: Mensal 

VALOR ESTIMADO: R$ 59.473,08 (cinquenta e nove mil quatrocentos e setenta e três 

reias e oito centavos). 

Barra do Piraí, 31 de dezembro de 2025. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO